



Viranhaltija:  
Pelastuslaitos / Tulosyksikön päällikkö

Päivämäärä  
30.10.2018

Pykälä  
83

Asia:	Valitsen Mikko Salin (190493-) tekemään palomiehen määräaikaista sijaisuutta Kalajoen paloasemalle 1.11.-31.12.2018 väliselle ajalle	
Perustelut:	Avoimen viran määräaikainen hoitaminen	
Toimivalta:	Toimialuepäällikön viranhaltijapäätös 15.8.2018/ 2§	
Päätös:	Hyväksyttiin.	
Allekirjoitus:	Pelastuslaitos / Tulosyksikön päällikkö	Kauko Himanka
Oikaisuvaatimus:	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.	
Oikaisuvaatimus -viranomaisen:	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot <b>Kaupunginhallitus</b> PL 70 84101 Ylivieska	
Oikaisuvaatimus -aika:	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.	
Päätöksen tiedoksi ja nähtävänäpito:	<b>Asianosaisen</b> katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiannosta voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. <b>Kunnan jäsenen</b> katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.	
	Päivämäärä	Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla	30.10.218	
Lähetetty sähköpostilla		Mikko Sali, Joose Veteläinen, Matti Heikkilä, Anette Törmänen- Lindqvist, Aila Pitkäkoski, Juha Alahäivälä, Jouni Junell, Petteri Jokelainen
Lähetetty kirjeellä		
Lähetetty saantitodistuksella		
Luovutettu asianosaiselle		
Luovuttajan allekirjoitus		Vastaanottajan allekirjoitus
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi		Päivi Pääkkö